ἑνοίκην κατέρχεται τὸ ῥυοκην ἑυάκην ἕως εἰς τὸν μέ- 

γὰν ποταμον. ἀπὸ δὲ ἄρκτρου ἱπαγει τὸν ποταικὺν 

ποταμὲν περιωρίζων σὶν τῇ διακρατῖσι Φιτάλης ἕως 
εἰς τὲν σχιστίν λίγων ὅϑεν τὺν ἔναρξιν ἐποιήσαμεν. 
δι ὁ καὶ τὸ παρέν σιγίλλιον συνήϑως πιστοϑὲν ἐπε- 
949 τῇ εἰρυμένη ἀδιλήνα xol τῶ ἀνδρὶ αὐτης τοῦ 

noribus interdum utitur, ita et bonus princeps, qui 

subditos benefactis prosequatur, et hoc pacto quam- 

dam veluti domum aedificet , non solum maximis 

muneribus, verum et parvis gratificationibus eorum 

rationibus consulit. Propterea Adelinae Adami uxori, 

quae legitimum meum filium Henricum suis aluit 

uberibus , impartita a nobis fuerunt munuscula. Ia 

pertinentiis nostrae ditionis Boici potestas nostra do- 

navit ei suisque heredibus et successoribus praedium 

dietum Rachala Exames una cum iuribus ipsius , 

quinque paribus boum et quinque villanis, quorum 

baec sunt nomina: Moyses filius Solimen , Nemes, 

Ises et Muleasen fratres eius, et Muchammut filius 

Abderrachmet Buliptis. Fines autem memorati prae- 

dii sunt bi: ut incipit ad orientem a maiore flumiue 

delabente infra Doieum a lapide scisso, et ascendit 

per rivum usque ad rupem dictam Elegzel, et illinc 

ascendit usque ad collem altum, unde apparet Zen- 

dupe, et inde praetergrelitur Portam, et descendit 

ad viam quae ducit a Boico ad Pyrizin ; ad meri- 

diem ut pergit praedicta via a Boico ad Pyrizin, us- 

que ad rivum, qui subterlabitur praedium Sume, 

et divertit a memorato rivo secus rivum usque ad 

asperos lapides , et hine ascendit ad praedictum ri- 

vum usque ad verticem, ubi extat aqua dicta Min- 

tene; ad occidentem incipit a memorata aqua Min- 

tene, unde initium dueunt fines Gulielmi DBunelli, et 

illinc protenditur usque ad lapides Bulehups, et 

pergit ad lapides ficuum , et inde recta transit viam 
usque ad verticem, ubi est via quae a Pyrizin Panor- 
mum ducit, usque ad lapides saracenice dictos Cha- 

gar Elgurap , et a praefatis lapidibus pergit usque 

ad rivum, qui dicitur Dalatorum, et ab eodem rivo 
descendit secus rivum usque ad flumen magnum ; 

ad septentrionem autem ducit iuxta flumen, et fini- 

timus est agro Phitaliae usque ad lapidem scissum, 

unde initium sumpsimus. Quare praesens sigillum 

éx more roboratum traditum est praedictae Adelinac 

— 157 — 

ἔχειν αὐτοῖ τε καὶ ol αὐτῶν κληρονόμοι. μη ἀπριλ- | eiusque viro, ut apud eos eorumque heredes maneat, 
Mw büberov δ΄ τῶ gxoà mra T T T. 
e P'oyfpios 1 i χριστῶ τῷ ϑεῶ εὔσευνς κραταιὸς